
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.19 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

19.února 2006 16.kolo 

Lídr Hazlov E neuspěl v Lomnici 

Vedoucí celek soutěže nezvládl zápas v Lomnici a zaznamenal druhou porážku v soutěži, vedení nicméně 
drží i nadle. Lomnice C drží kontakt s medailovými posty. Aš B zlomila odpor soupeře v derby s Aší D až 
v závěru. Pěkný výkon předvedla Aš C a jistě zdolala Hazlov F. Šabina C přehrála soupeře z Aše rovněž až 
v poslední třetině utkání. Cheb D jistě porazil Hazlov G. Hazlov H si veze cenný bod ze Šabiny (D). 
 

Výsledky 16.kola 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov F 14:2 2386-2210 Viewegová 18.02. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš E 10:6 2167-2056 Kindl 18.02. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov E 10:6 2295-2210 Kovačíková 19.02. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov G 12:4 2264-2191 Capouch 19.02. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov H 8:8 2223-2193 Kočárek 19.02. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš B 2:14 2294-2385 Kovářová 19.02. 
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov F 14:2  2386-2210 

BRÁNICKÝ Jiří -  BORŠA Marian 0:2  369-422 
VIEWEGOVÁ Milada -  HELMOVÁ Lucie 2:0  411-366 
HURTA Martin -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  412-312 
ŠPINDER Dalibor -  HARANT Zdeněk 2:0  383-374 
BUĎKA Václav -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  400-383 
BÁLINT Marián -  UTIKAL Karel 2:0  411-353 
 
V úvodní dvojici zvítězil výrazně (+53) hostující M.Borša, který se díky tomuto výkonu dostala do čela pořadí 
jednotlivců. Ovšem to zřejmě nakonec byl jediný důvod ke spokojenosti hostů. Ve zbytku zápasu totiž jasně 
dominovali domácí a soupeře přeházeli vysokým rozdílem. Dokonce se jim podařilo dosáhnout nejlepší 
týmový výkon kola. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš E 10:6  2167-2056 

FÁČ Miroslav -  JANOUSCH Petr 2:0  369-340 
KINDL František -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  318-338 
VOLF Emil -  SIVULKA Roman 0:2  356-362 
ZVĚŘINA Josef -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  324-392 
KOŽÍŠEK Luboš -  JANOUSCH Martin 2:0  411-305 
FERA Jiří -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  389-319 
 
Dvě třetiny zápasu nebylo příliš vidět, že hraje doma třetí celek tabulky s desátým. Po úvodní výhře 
domácích třikrát zvítězili hosté z Aše a získali vedení 6:2 a o 65 bodů. Ovšem v posledních dvou dvojicích se 
karta otočila a hosté zcela propadli a domácí naopak výrazně přidali. Výsledkem bylo, že domácí nahráli 
v závěru 176 kuželek a skóre zápasu otočili výrazně ve svůj prospěch. 
 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov E 10:6  2295-2210 

VAJDÍKOVÁ Soňa -  PŘIBYL Jiří 2:0  397-371 
FRANKO Milan -  HLAVOVÁ Alena 2:0  398-350 
STEJSKALOVÁ Jitka -  SERBOUSEK Václav 0:2  378-381 
WINKLEROVÁ Zuzana -  DROZDEK Martin 2:0  376-331 
JANDA Petr -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  368-397 
FLEJŠAR Jiří -  ZOUFALÝ Michal 0:2  378-380 
 
Vedoucí celek tabulky měl potvrdit své postavení na těžkých lomnických drahách. Po tehdy vedoucí Aši B 
(2202) si zde vylámal zuby i Hazlov E. Oběma družstvům chyběly stabilní kapitánky a lépe se s tím zřejmě 
vypořádali domácí ☺, kteří výrazně překonali domácí maximum sezóny (dosud 2241). První dva hráči 
Lomnice nahráli na své soupeře překvapivě velký náskok 74 bodů. Hosté ve třetí dvojici těsně kontrovali a 
udrželi jakés takés naděje. Ale ty se opět rozplynuly ve čtvrté dvojici, po které domácí vedli již o 116 kuželek. 
Hosté ale měli v sestavě ještě dva kvalitní hráče a domácí si nemohli být výhrou ještě zcela jisti. Ale obavy 
domácích se nenaplnily. Hazlov sice oba poslední duely vyhrál, ale domácí hráči bez problémů udrželi 
celkový náskok a mohli slavit cennou výhru, která je udržela v boji o třetí příčku. 
  

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov G 12:4  2264-219 1 

CAPOUCH František -  BEŇO Jan 2:0  388-324 
NOVÁČEK Josef (*) -  PETER Helmut 0:2  354-376 
ŠTURMOVÁ Petra -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  360-351 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  401-379 
ADAM Jan -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 2:0  378-367 
RAJLICH Petr -  JARINOVÁ Iveta 0:2  383-394 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  NOVÁČEK Josef + PÖTZL Roman 
 
V utkání sousedů v tabulce uspěli lépe domácí, kteří měli lepšího Čuldu a také jediný kopec zápasu. Cheb 
získal hned v úvodní dvojici náskok 64 bodů, který mu v podstatě vydržel až do konce. Domácí uspěli i ve 
dvou celkem vyrovnaných soubojích (3. a 5.dvojice), povolili hostům pouze dvě výhry a zápas vyhráli vcelku 
s přehledem. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov H 8:8  2223-2193 

DRANCZAK Václav -  REPČÍK Miroslav 0:2  362-365 
KOVÁČ Petr -  STRNAD Aleš 2:0  379-365 
KOČÁREK Karel -  JARINA Petr 0:2  334-346 
DRANCZAK Petr -  VRBA Radek 2:0  400-344 
KVĚTOŇ Stanislav -  KLIMENT Ludvík 0:2  373-384 
NĚMEC Stanislav -  TUČEK Michal 0:2  375-389 
 
Zápas přinesl kromě čtvrté dvojice pět vyrovnaných soubojů s maximálním rozdílem 14 bodů. Ovšem 
koncovky překvapivě zvládali lépe hosté a získali celkem 4 výhry, což jim zaručilo minimálně bod. Domácí 
mohou děkovat svému kapitánovi, který získal ve zmíněné čtvrté dvojici k dobru 56 bodů, které znamenaly, 
že domácí dosáhli lepší celkový výkon a uhájili aspoň remízu. 
 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš B 2:14  2294-2385 

FRANČÁKOVÁ Eva -  PRŮCHA František 0:2  426-428 
POKORNÁ Františka -  SUCHÁNKOVÁ Eva 0:2  376-377 
HERTELOVÁ Marie -  KOLMAN Jaromír 0:2  385-402 
KAŠPAR Petr -  JAKUPKA Petr 2:0  374-360 
HAKOVÁ Věra -  BUFKA Jiří 0:2  374-412 
KOVÁŘOVÁ Marie -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  359-406 
 
Favorizovaná Aš B sice vyhrála celkem jasně o 91 bodů, ale tento rozdíl se zrodil až v poslední třetině 
zápasu. Poslední Aš D držela s vysoce favorizovanými oddílovými kolegy krok po dvě třetiny zápasu a 
v úvodních dvou dvojicích měla i trochu smůly (prohry o 2 a o 1). 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Aš C  – 2386, v Aši.  
Nejlepší Plné: Aš C – 1687, nejlepší Dorážka: Aš B – 717, nejméně chyb: Aš C – 43. 
 
Jednotlivci 
Celkem Průcha František (Aš B) 428 Aš 
Plné Frančáková Eva (Aš D) 310 Aš 
Dorážka Průcha František (Aš B) 142 Aš 
Chyby Franko Milan (Lomnice C) 3 Lomnice 
 Tuček Michal (Hazlov H) 3 Šabina 
 
V 16.kole padlo 13 čtyřstovek. 
 

Nejlepší šestka 

  Průcha František  Aš B 428  Hurta Martin  Aš C 412 
  Frančáková  Eva  Aš D 426  Bufka Jiří  Aš B 412 
  Borša Marian  Hazlov F 422  Viewegová Milada  Aš C 411 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: BENEŠOVÁ Iveta (Hazlov F, 18124) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  15 13 0 2 168:72 2366 26 
 2. Jiskra Aš B  15 12 0 3 178:62 2384 24 
 3. Jiskra Šabina C  16 11 0 5 154:102 2286 22 
 4. Jiskra Aš C  16 11 0 5 152:104 2294 22 
 5. TJ Lomnice C  16 10 1 5 154:102 2313 21 
 6. Jiskra Hazlov F  15 8 1 6 120:120 2250 17 
 7. Lokomotiva Cheb D  15 6 1 8 110:130 2202 13 
 8. Jiskra Šabina D  16 5 3 8 117:139 2258 13 
 9. Jiskra Hazlov G  16 5 1 10 97:159 2170 11 
10. Jiskra Aš E  16 3 3 10 100:156 2181 9 
11. Jiskra Hazlov H  16 1 3 12 82:174 2214 5 
12. Jiskra Aš D  16 2 1 13 72:184 2200 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BORŠA Marian Hazlov F 417.3 4 / 6 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. SERBOUSEK Václav Hazlov E 409.5 6 / 6 
 4. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.0 5 / 5 
 5. TUČEK Michal Hazlov H 407.4 5 / 5 
 6. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.7 5 / 6 
 7. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 8. PRŮCHA František Aš B 403.4 5 / 5 
 9. BUFKA Jiří Aš B 403.2 5 / 5 
 10. RAJLICH Petr Cheb D 402.6 4 / 4 
 11. DRANCZAK Petr Šabina D 400.7 5 / 5 
 12. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.6 6 / 6 
 13. PŘIBYL Jiří Hazlov E 396.9 6 / 6 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.9 6 / 6 
 15. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 395.5 5 / 5 
 16. FERA Jiří Šabina C 395.5 5 / 5 
 17. HURTA Martin Aš C 391.9 6 / 6 
 18. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 391.2 5 / 5 

 19. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 5 
 20. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 390.8 6 / 6 
 21. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 390.2 6 / 6 
 22. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390.0 5 / 6 
 23. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 387.6 5 / 5 
 24. DROZDEK Martin Hazlov E 387.0 6 / 6 
 25. PETER Helmut Hazlov G 387.0 5 / 6 
 26. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 386.0 6 / 6 
 27. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 384.6 5 / 6 
 28. ADAM Jan Cheb D 383.6 4 / 4 
 29. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 30. BUĎKA Václav Aš C 382.5 6 / 6 
 31. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.2 5 / 6 
 32. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.6 6 / 6 
 33. JAKUPKA Petr Aš B 381.4 4 / 5 
 34. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.3 5 / 5 
 35. JANOUSCH Petr Aš E 380.1 5 / 5 
 36. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.8 6 / 6 



- 4 - 

 37. JANDA Petr Lomnice C 379.4 4 / 6 
 38. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.2 5 / 6 
 39. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.6 5 / 6 
 40. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 41. KOVÁČ Petr Šabina D 377.1 5 / 5 
 42. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.6 4 / 5 
 43. KLIMENT Ludvík Hazlov H 375.1 5 / 5 
 44. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.8 6 / 6 
 45. BRÁNICKÁ Petra Aš E 373.6 5 / 5 
 46. ZVĚŘINA Josef Šabina C 373.6 4 / 5 
 47. REPČÍK Miroslav Hazlov H 373.5 5 / 5 
 48. STRNAD Aleš Hazlov H 370.6 5 / 5 
 49. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 370.5 5 / 5 
 50. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 370.0 6 / 6 
 51. KAŠPAR Petr Aš D 369.5 5 / 5 
 52. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 369.2 6 / 6 
 53. JARINA Petr Hazlov H 368.6 5 / 5 
 54. BASL Václav Šabina C 367.4 5 / 5 
 55. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.2 4 / 5 
 56. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 366.0 5 / 5 
 57. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 58. DRANCZAK Václav Šabina D 364.7 5 / 5 
 59. VRBATA Zdeněk Cheb D 363.0 4 / 4 
 60. NĚMEC Stanislav Šabina D 361.9 5 / 5 
 61. FRANKO Milan Lomnice C 361.4 4 / 6 
 62. MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 4 
 63. JAROŠ Jiří Cheb D 359.9 4 / 4 
 64. POKORNÁ Františka Aš D 358.7 4 / 5 
 65. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 66. PÖTZL Roman Cheb D 357.5 3 / 4 
 67. NOVÁČEK Josef Cheb D 357.1 4 / 4 
 68. SIVULKA Roman Aš E 356.9 5 / 5 
 69. UTIKAL Karel Hazlov F 356.6 6 / 6 
 70. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 

 71. KINDL František Šabina C 354.9 5 / 5 
 72. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.1 6 / 6 
 73. VRBA Radek Hazlov H 351.3 5 / 5 
 74. HAKOVÁ Věra Aš D 350.9 5 / 5 
 75. JANOUSCH Martin Aš E 350.1 4 / 5 
 76. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 349.2 3 / 4 
 77. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.1 4 / 4 
 78. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 329.9 4 / 5 
 79. BEŇO Jan Hazlov G 327.7 6 / 6 
 80. JARINOVÁ Klára Hazlov G 326.4 5 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 439.0 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 420.3 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 400.8 3 / 5 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.2 3 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 383.0 2 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 378.9 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 378.2 2 / 4 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  VOLF Emil Šabina C 371.0 3 / 5 
  JEDLIČKA Petr Aš D 366.9 3 / 5 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 346.5 2 / 6 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.5 2 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Nové jméno 

V družstvu Aše D se objevuje hráčka Eva FRANČÁKOVÁ . Ovšem důvod je zcela prozaický, Eva 
KLEPÁČKOVÁ se vdala a nyní má nový registrační průkaz. Od této chvíle ji budu uvádět již pod novým 
jménem. 
 

MJ mládež 

Příští týden se konají Mistrovství jednotlivců dorostu v Kraslicích a žactva v Aši. Poté vyjde Zpravodaj 
s výsledky těchto turnajů (včetně dvou dohrávek MoP). 
 

Další po řad 

MoP má příští týden volno, hrají se pouze dvě dohrávky v Hazlově, další kolo proběhne až v březnu. 
17.kolo 
5.3.2006 Hazlov F – Aš D  So 14 
 Aš B – Šabina D  So 14 
 Hazlov H – Cheb D 
 Hazlov G – Lomnice C 
 Hazlov E – Šabina C  So 14 
 Aš E – Aš C 
  
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


